
From: rezana celmeta 
Sent: Friday, March 2, 2018 11:22 AM 
To: emirigeri@gmail.com 
Cc: zyraeshtypit dpt 
Subject: Fw: Përshëndetje!  
  
I nderuar z.Emiri, 
  
Në përgjigje të kërkesës tuaj datë 02.03.2018, të dërguar me e-mail në adresën 

zyraeshtypit@tatime.gov.al, bazuar në ligjin nr. 119/2014, datë 18.09.2014 "Për të drejtën e 

Informimit", regjistruar në regjistrin e kërkesave dhe përgjigjeve me numër rendor 61, në të cilën 

kërkoni informacion nese jane apo jo debitore subjektet sipas listes qe ju keni derguar ( emer 

subjekti, pa NIPT), te cilet operojne ne fushen e tregtimit te hidrokarbureve, me vend-biznesi ne 

autostraden Tirane-Lezhe dhe Tirane-Fier, pas shqyrtimit të kërkesës, e cila ishte në përputhje me 

nenin 11 të Ligjit të sipërcituar, ju informoj sa më poshtë vijon: 
  
Listen e subjekteve tatimpagues me detyrime të papaguara në afat, ndaj të cilëve Administrata 

Tatimore, në zbatim të nenit 91 të Ligjit nr.9920, datë 19.05.2008 "Për Procedurat tatimore në 

Republikën e Shqipërisë", ka vendosur marrjen e masave të sigurimit mbi të gjithë pasuritë për 

ekzekutimin e detyrimeve dhe fillimin e procedures se mbledhjes me forcë të tyre, e gjeni te 

publikuar ne faqen zyrtare te internetit te Adminsitrates Tatimore http://www.tatime.gov.al, ne 

menune Institucioni - Publikime - Borxhi Tatimor ose duke klikuar ne linkune meposhtem: 
  
https://www.tatime.gov.al/c/8/129/130/borxhi-tatimor 
  
Faleminderit per mirekuptimin 
Pune te mbare  
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